bro de 1979 e Lei Complementar n° 

031, de 29 de dezembro de 1994, bem 

como o contido no Processo n° 

928.584-9, de interesse da COMPA-

NHIA DE OBRAS E HABITAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE GOIÂNIA - COMOB, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica aprovado o 

loteamento com área de 

138.794,77m2  (cento e trinta e oito mil, 

setecentos e noventa e quatro vírgula 

setenta e sete metros quadrados), 

destinado à urbanização específica de 

interesse social, denominado "JAR-

DIM CONQUISTA", localizado em par-

te da área da Fazenda Guarantã, de-

sapropriada pelos Decretos n°s 2.312, 

de 29 de outubro de 1993 e 1.539, de

[...]

MONTALVÃO (Matrícula n° 79227), 

por contar com mais de 35 (trinta e 

cinco) anos de serviço prestado. 

Parágrafo Único - Os proventos 

da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das 

eguintes parcelas mensais: Venci- 

ento: R$ 193,59 (cento e noventa e 

três reais e cinquenta e nove centa-

vos), Quinquênios (6): R$ 548,05 

(quinhentos e quarenta e oito reais e 

cinco centavos), Estabilidade Econô-

mica - DAS - 4: R$ 1.120,00 (um mil, 

cento e vinte reais), Prêmio Especial 

por Produção Extra: R$ 296,80 (du-

zentos e noventa seis reais e oitenta 

centavos), e Adicional de Produtivi-

dade: R$ 423,02 (quatrocentos e vin-

te e três reais e dois centavos), nos 

termos do Processo n° 1.296.370-0/

[...]

dendo ser prorrogado mediante acor-

do entre as partes, via aditivo. 

VALOR: Pela locação, objeto deste 

Instrumento Contratual a COMDATA 

pagará à CONTRATADA, a importân-

cia mensal de R$ 475,00 (quatrocen-

tos e setenta e cinco reais), perfazen-

do o valor total anual de R$ 5.700,00 

(cinco mil e setecentos reais), medi-

ante apresentação de Nota Fiscal ou 

outro documento correlato, após de-

vidamente atestada a pelo Setor com- 

PRAZO: Vinte e sete dias. 

fecção de talões de multas e sua 

pastagem, a serem prestados pela 

VALOR DO CONTRATO: CONTRATADA.

[...]

objeto a prestação dos serviços de LOCAL E DATA: Lavrado e assinado 

impressão eletrônica a laser para con- em 03 de novembro de 1998, em Goi- 

petente, e será pago até o 10° (déci-

mo) dia do mês subsequente. 

Para fins de faturamento fica 

estabelecida a franquia de 12.000 

(doze mil) cópias mensais, entenden-

do-se como cópia uma face do papel. 

Para as cópias acima desta franquia 

será cobrado o valor de R$ 0,04 (qua-

tro centavos de Real) por unidade ex-

cedente. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CTJR N° 018/98 

CONTRATANTES: COMDATA - Cia.